ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2015 года

	№
	66/395-3

	г. Торжок

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года от ООО»Торжокская типография»
На основании статьи 20, пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009  №01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных ООО»Торжокская типография»), членам территориальной  избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от  20 августа  2015 № 66/394-3, 28 августа 2015 года в 17 часов 00 минут по адресу: г.Торжок, ул.Володарского, д.2.

2. Направить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных в ООО»Торжокская типография» членам территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса, в редакцию газеты «Новоторжский вестник» для опубликования согласно приложения.

3. Разместить настоящее постановление и информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Торжка
от 20 августа 2015  года № 66/395-3

Сообщение территориальной избирательной комиссии города Торжка  о месте и времени передаче избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии от полиграфической организации

Территориальная избирательная комиссия города Торжка сообщает, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года, изготовленных ООО»Торжокская типография», членам территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса, состоится в 17  часов 00 минут 28 августа 2015 г. по адресу: г.Торжок, ул.Володарского,д.2